18sic V. sed mendose. Restitue igitur ex Bahal Aruch, Kimhi, & alijs ריחוש. קערקן.

23sic quæda exemplaria.

sed Bahal Ar. et quidam alij per. קרב. sic corrigere Mich. 2. & alibi.

24 Melius fine. ו. Ibid. In manuscripto erat aliena manu correctum. רגנני pro כשבין vel scribit auctor Aruch) erat רוחש. Vide Lexicon Syrochaldalicum.

25 In V. גל. ut videtur in manuscript. fuisse scriptum.

26 Ven. רוחות יתבא בנו קפטע id est, Quæ suppeditabat negociaionem populis.

### XXXVIII.

16 Posset scribi נברך אקרברך. Et pro non male scripsi cum Venet. רוחתנו. i. Magnus, magnificus.

### XXXIX.

3 רגנפה V. Lege fine affixo, ut certe erat in Hispal. מילכתה.

14 Corrige ערךיתא.

### XXXII.

6 Videtur scribendū קתנותא; quia in Comment. Kimb. gemino Iod scribitur רחנותא.

27 ישכובן.] Corrige שכבן.

### XXXIII.

13 Post, iustitia] adde, sua.

30 V. רגנן. Kimhi mendose, ni fallor, pro ר, licet fine, præcipue in Prouerbio, sapissime pro verbo Hebr. הוה reperiam. Vide infr. cap. 36. ubi legitur pro Hebr. רבת.

### XXXIV.

5 sic & Ven. sed Kimhi duplē adfert lectionem, לאשׁתְּחַזָּחָה לשׁתְּחַזָּה.

6 Ante, faciem] adde, omnem.

9 Hic versus in Commentariis בון ברגנסיא רשותא. תובו לאו רוחתא וונא עתריך רוחתא עליכו אצתו לארפן או רוחתא ובקלו רגנתא רבי:

### XXXV.

4 Adde, Dei.

19 V. ואחרכבר, ut est in Hebr. רגנרו.

23 V. לעיגנון, ut habet versio, atque etiam quedam exemplaria Hebraica.

26 V. רוחתא. i. Timente.

### XL.

33 Pro altero, quinquaginta] repone, viginti quinque.

### XLI.

6 V. גחון. melius si scribas. גחון.

## IN CHALDAICAM PARAPHRASIN.

### IN EZECHIELEM.

Ex B. Ar. Montani siue Hispanensi exemplari.

### VII.

12 & 13 Non male.) Non male. Ven. Toar more Syriaco formatum. Kimhi, & alijs רוחש. קערקן.

20 Pro, posuit) videtur reponendum, posueram.

### VIII.

14 Adde post, sanctuarij) Domini.

### IX.

4 ורמאקון V. יומראן.

19 Pro, vobis) repone, eis. & 21. adde, Deus.

### XIII.

18 In Hispal. erat Bahal Ar. רקען.

Et paulo post pro idem, qua lectio habetur apud Eliam, Ven. & multos alios, atque etiam Ier. cap. 38. Bahal Aruc legit ( quem sequitur Pagninus in suo Lexico) voce in Misnaioth pro Axilla frequenter usurpata. Hanc etiam Kimhi videtur approbare.

22 רצחים. V. רצחים. pro Hebr. חכאות. El. ferè ut Hispal. כחה רצחים.

### XVI.

4 recte, ut quidam interpretantur vocē Hebr. למשען. Sed R. Salomon, Elias, & Venet.

5. Vt scalpatur; veluti Elias putat exponendum.

Ibid. post ר. Sal. legit להונן. 45 ראתרכו. V. ראתרכו. i. Educati sunt.

Ibid. pro, sorores) reponendum censeo, soror; & pro קרין) scribo עטחו, ut sit sensus: Consumptus est populus earum s. urbium, patres cum filiis.